19/06/2023, 09:32 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/86588 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR LÉO FRANÇA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 3257/2023

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DA REALIZAÇÃO DA
TROCA DE LÂMPADAS EM TODA
EXTENSÃO DA SERVIDÃO ELISIO
ALVES, CAXAMBU, PETRÓPOLIS-RJ.

O vereador LÉO FRANÇA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade  da realização da troca de
lâmpadas em toda extensão da Servidão Elisio Alves, Caxambu, Petrópolis-RJ.

 JUSTIFICATIVA

Esclareço que a presente solicitação se faz necessária, haja vista que a iluminação do local
está fraca, colocando em risco a visibilidade de carros e pessoas que trafegam no local.

Sala das Sessões, 16 de Junho de 2023

LÉO FRANÇA
Vereador

Data do Documento: 16/06/2023 - 12:02:23
Data do Processo: 16/06/2023 - 12:07:46
Processo: 3257/2023

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2023056500011757325

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230565000117573257